EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Auxiliar de Serviços Gerais - Regional Norte, na ESCOLA ESTADUAL
PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 06/02/2019 às 08:00, os candidatos abaixo
relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 GISELE APARECIDA JANUÁRIO DE OLIVEIRA 758.526.082-20 1

2 EDJANE DA SILVA FIGUEIREDO 002.777.291-81 2

3 FABIO CRISTIANO MONTEIRO LISBOA 723.729.661-20 3

4 BENEDITA COSTA MARQUES DA SILVA 326.046.101-91 4

5 ADRIELY DIAS DE GODOY 009.895.061-42 5

6 DOUGLAS PIRES DA SILVA 045.821.811-12 6

7 HELENA GONÇALVES DE OLIVEIRA 629.500.371-00 7

8 MARANEISE PATRICIA RODRIGUES DE ARRUDA 022.897.351-16 8

9 ANA LEOPOLDINA DE ARRUDA BARROS 174.783.321-53 9

10 SIRLEY APARECIDA DA SILVA 405.589.241-15 10

11 ELVIS HILL DE SOUZA 038.892.911-12 11

12 BRIGITH ALONSO DE ARRUDA MUNDIM 888.122.191-87 12

13 IRACEMA MORAES DA SILVA 780.484.191-49 13

14 MARIA LÚCIA ALMEIDA DE PAULA 242.227.122-72 14

15 CILENE BERNADETH DA SILVA 034.564.521-95 15

16 ROBSON NUNES MARINHO 005.257.871-27 16

17 KAROLINY D'ARLLI SANTOS SILVA 757.342.491-49 17

18 DENILZE DE SOUZA PERNÉ MENDES 698.423.961-34 18

19 PAULO ROBERTO RODRIGUES DA SILVA 891.160.118-72 19

20 HELIO AVILA DA SILVA 543.028.111-53 20

21 MEIRIDYANNE PATRICIA CARVALHO DE SOUZA BATISTA 026.067.491-54 21

22 ELIZEU CORDEIRO DO AMARAL VAILANT 030.639.901-67 22

23 MELINA COSTA TROUY 012.104.951-55 23

24 NEUSINA LEMES 279.582.558-96 24

25 SIRLEY SOARES 969.581.201-59 25

26 MELISSA DOS SANTOS COSTA 918.341.631-53 26

27 MAJORIA RAQUEL PEREIRA DE OLIVEIRA 903.551.563-34 27

28 MARCIA LUZIA DE MORAES 729.205.131-68 28

29 IZAURA REGINA OLIVEIRA DA SILVA 006.988.701-23 29

30 JACKELINE ALMEIDA DOS SANTOS ARAÚJO 054.487.151-09 30

31 SAMIRA CORREA NUNES DA SILVA 001.165.231-40 31

32 ANDRÉ COSTA ROSA 046.273.791-88 32

33 LISKAYNE CAROLINE RAMOS RIBEIRO 043.642.391-00 33

34 NICOLAS ALEXANDRE AMORIM DOS SANTOS 154.143.146-40 34

35 ASHELY SILVA PEREIRA FAUSTINO 065.650.431-59 35

36 ROSILAINE CRISTINA CARVALHO DE AMORIM 038.625.391-99 36

37 ROSA DE FATIMA FERREIRA GRAWE 357.677.239-15 37

38 ANDIARACY PEREIRA DE SA COSTA 317.808.901-25 38

39 ANA CARLA APARECIDA DA SILVA 018.602.511-45 39

40 EVELIZE AUGUSTA DE SOUZA 791.946.211-87 40

41 ZILDA LIMA DOS SANTOS 018.723.151-60 41

42 REGINA DE ARAÚJO PEREIRA 651.045.521-87 42

43 LUIZ CARLOS BIBERG 704.227.881-04 43

44 RODRIGO ROALDO SOARES CARVALHO DE JESUS 930.753.911-15 44

45 AGBERTO JUNIOR DE PAULA 006.335.551-50 45

46 JONY WALKER ROCHA E SILVA DE CAMPOS 055.711.411-07 46

47 HIAGO COSTA DIAS 060.401.741-37 47

48 MATEUS XAVIER DOS SANTOS PAIVA 057.428.281-52 48

49 MARIA LUZINETE FERREIRA 328.300.171-53 49

50 MISLENE CONCEIÇÃO SANTANA 009.343.711-05 50

51 KENIA LARA E SILVA 026.438.921-27 51

52 NAGILA MARIA DA SILVA 039.583.221-74 52

53 ROSELI DE CASTRO 000.236.301-16 53

54 GENIVAL CONRADO MARTINS 029.118.951-26 54

55 ROSIMEIRE DE OLIVEIRA DIAS 865.462.011-00 55

56 JOSÉ RODRIGUES SOARES 571.456.601-72 56

57 AUCILENE MARQUES DA SILVA LIMA 849.941.423-00 57

58 JAIRO VIVIANO DE SOUZA ARAUJO 006.014.301-07 58

59 NILZA ROCHA RODRIGUES 782.400.262-49 59

60 ANA CAROLINE CAMPOS DOS REIS SIOMA 014.208.241-47 60

61 EDELSON MOREIRA LEITE 009.606.441-21 61

62 VALMIRA MARIA DE ARRUDA DIAS 016.306.551-98 62

63 MAGDA VITÓRIA DE OLIVEIRA 032.782.971-05 63

64 EDUARDA CRISTINA DA SILVA ROCHA CAIS 037.294.671-23 64

65 DEBORAH FERNANDA RODRIGUES MOREIRA DA SILVA 045.329.601-77 65

66 ESLEY MAGNO DE CARVALHO 053.957.661-11 66

67 WILLIAN LEITE GALIBERT 066.894.911-29 67

68 LEONARDO FIGUEIREDO DA SILVA 059.863.901-21 68

69 AUCILENE APARECIDA DA COSTA 948.162.479-04 69

70 VANICE  PEREIRA DE FREITAS 570.150.821-87 70

71 ROBERTO DEMBISKI 966.793.289-34 71

72 ANTÔNIA ESPIRITO SANTOS DE QUEIROZ 274.486.901-59 72

73 VERA LUCIA DA COSTA DIAS 346.012.951-49 73

74 MAGALY EVANGELISTA MORENO 832.181.491-34 74

75 ROZELI SOUZA SANTOS 535.949.081-00 75

76 SIMONE MARIA DA SILVA 532.666.332-53 76

Cuiabá/MT, 04 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018